כמו כן, קיים חוסר הבנה לגבי התופעה, על דפוסי השונים, ולגבי היקפיה, בקרב הציבור הרחב ובקרב מקבלי החלטות. לאור זאת, תכנית הפעולה צריכה לכלול את הצעדים הבאים:

א) חקיקה נגד אלימות כלכלית: יש לקדם את התיקון לחוק למניעת אלימות במשפחה, התשנ"א-1991, כך שיתייחס גם למניעת אלימות כלכלית במשפחה. לאורך השנים היו מספר הצעות חוק ברוח זו. האחרונה בהן, הצעת חוק למניעת אלימות במשפחה (תיקון מס' 18 והוראת שעה) (מניעת אלימות כלכלית), התש"ף-2020, עברה בקריאה ראשונה בכנסת הקודמת. יש לפעול בהקדם להעברת החוק. יודגש שבמספר מדינות כבר קיימת חקיקה נגד אלימות כלכלית, והדבר הומלץ הן על ידי גורמים בינלאומיים והן על ידי גורמים מקצועיים במדינת ישראל.

לאור זאת, תכנית הפעולה צריכה לקרוא להתמודדות של המדינה עם תופעת אי תשלום המזונות, בין היתר בדרכים הבאות:

(א) פעילות נחרצת לגביית חוב מזונות מהורים שאינם משלמים אותם.

(ב) ביטול הוראת החוק האוסרת קבלת "כפל קצבאות", לפיה אישה הזכאית לקצבת מזונות, שפוטרה, לא תוכל לקבל גם קצבת מזונות וגם דמי אבטלה.

(ג) ביטול הקישור שעושות תקנות המזונות (הבטחת תשלום), תשל"ג-1972 בין גובה קצבת המזונות לבין גובה משכורתה של אם שאבי ילדיה אינו משלם להם מזונות. קיזוז סכום הקצבה בהתאם לגובה המשכורת של האם מהווה תמריץ שלילי ליציאה לעבודה של נשים שמלכתחילה הכנסתן נמוכה, ועלול להשאיר נשים וילדים רבים במעגל העוני.

7. מאבק בתופעת הגילנות: